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TË DHËNAT PERSONALE 

 

Amir Elezi është doktor i mjekësisë së përgjithshme, i lindur 
më 25 korrik 1989, në Tetovë, Maqedoni. Ai është në 
proces të specializimit në radiologji dhe ka përvojë në 
edukimin dhe praktikën mjekësore në institucione të 
ndryshme. 

Përvoja e punës: 

 Specializant në Radiologji në Institutin 

Universitar për Radiologji në Shkup (2023–sot). 

 Drejtor Mjekësor në Spitalin Klinik Tetovë 

(2021–2023). 

 Asistent në Fakultetin e Mjekësisë, Universiteti i 

Tetovës (2021–2024). 

 Përvojë e mëparshme si doktor i mjekësisë së 

përgjithshme në një institucion privat 

shëndetësor (2015–2021). 

Edukimi: 

 Doktor i Mjekësisë së Përgjithshme, 

UKIM - Fakulteti i Mjekësisë, 

2008–2014. 

 Aktualisht është duke u specializuar 

në radiologji në Institutin 

Universitar për Radiologji në 

Shkup. 

 

Aftësi: 

 Aftësi të forta organizative dhe menaxheriale. 

 Lidership dhe menaxhim ekipi. 

 Planifikim strategjik dhe marrje vendimesh. 

 

Gjuhë: 

 Shqip (amtare) 

 Anglisht 

 Italisht 

 Gjermanisht 

 Maqedonisht 


